งบประมาณ 
 เบิกจ่ายจากเงินงบประมาณปี 2567 แผนงาน : พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากร
มนุษย์ ผู้รับการศึกษานอกระบบ งบดำเนินงาน กิจกรรมการจัดการศึกษาเพื่อพัฒนาทักษะชีวิต รหัสงบประมาณ 
20334350002002000000 แหล่งของเงิน 6711200 เป็นจำนวนเงิน 3,910.-บาท(-สามพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน-) 
  1. ค่าป้ายไวนิล         เป็นเงิน     480.- บาท 

2. ค่าตอบแทนวิทยากร  1 คน จำนวน 3 ชั่วโมง ๆ ละ 200.- บาท เป็นเงิน     600.- บาท 
3. ค่าอาหาร จำนวน 35 คน จำนวน 1 มื้อ ๆ ละ 70.- บาท  เป็นเงิน  2,450.- บาท 
4. ค่าวัสดุโครงการ                                                         เป็นเงิน     380.- บาท 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  3,910.- บาท (-สามพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน-) 

***  หมายเหตุ ถัวจ่ายตามความจริงทกุประการ 

8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

กิจกรรมหลัก 
ไตรมาส 1 

(ต.ค-ธ.ค.66) 
ไตรมาส 2 

(ม.ค.–ม.ีค.67) 
ไตรมาส 3 

(เม.ย.–มิ.ย.67) 
ไตรมาส 4 

(ก.ค.-ก.ย.67) 
1. ประชุม/วางแผนบุคลากร กศน.   
2. ประสานงานเครือข่าย แหล่งเรียนรู้